



Pismo: ZP/ *558* /64/B/17

Poznań *8.09* 2017r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont obiektów UAM [Kampus Morasko]**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie terminu w celu dokonania wizji lokalnej.

Odpowiedź: termin wizji należy ustalić z insp. nadzoru Ryszardem Trzybińskim, 618294452; 603855643

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie: w formularzu ofertowym ujęto 3 działy:

- Malowanie w salach ćwiczeń na Wydziale Biologii
- Ułożenie płytek w laboratoriach i wymiana płytek na korytarzach w budynku Wydziału Biologii
- Remont sanitariatów w segmencie F na II piętrze w budynku Collegium Physicum.

Przedmiary robót obejmują dział "a", dział "b" i remont sanitariatów (UAM remont WC - Wydział Fizyki - damskie) i (UAM remont WC - Wydział Fizyki - męskie) - łącznie 4 przedmiary, a w STWIOR wyszczególnione są dodatkowo: wymiana wykładziny podłogowej w pomieszczeniach 203 i 204 Instytutu Akustyki i remont sanitariatów w segmencie F na II piętrze w budynku Collegium Physicum, które nie zostały ujęte w przedmiarach robót.

Przez wzgląd na ryczałtowy charakter zamówienia, prosimy o wyjaśnienie, jaki jest zakres prac i na podstawie których przedmiarów robót należy sporządzić ofertę.

Odpowiedź: Wymiana wykładziny podłogowej w pomieszczeniach 203 i 204 Instytutu Akustyki i remont sanitariatów w segmencie F na II piętrze w budynku Collegium Physicum została wyłączona z prac objętych przetargiem.

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres prac obejmuje roboty instalacji elektrycznej i teletechnicznej - brak w przedmiarach.

Odpowiedź: Zakres prac elektrycznych zgodnie z przedmiarami

Pytanie 4.

Prosimy o podanie parametrów, wymiarów płytek ściennych i podłogowych, przeznaczonych do ułożenia w laboratoriach i na korytarzach w budynku Wydziału Biologii.

Odpowiedź: Parametry płytek - ponieważ jest to wymiana to parametry płytek należy dopasować do istniejących.

Pytanie 5

Czy wszystkie remontowane pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy, czy przekazywane będą etapami?

Odpowiedź: Na wydziale Biologii pomieszczenia będą udostępniane w miarę postępu prac remontowych i możliwości udostępnienia pomieszczeń

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak